
.2.7/ -z--z/ 2/

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE. a.s
il't)ť,t!'Ij;:,'ll,)l-]n: lll"' ': : ,'''''it'|','L)l{''./i-;'_,IJ;i!,i'

DoDATEK č.r rr sMLoUVĚ o DíLo

číslo: 21020

uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č.89/201'2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

!. SMLUVNí STRANY

1,/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Martin Charvát _ předseda představenstva
tČo: 6010863]'

DlČ: cz6o108631

bankovníspojení: ČSoB, a.s'

č.účtu: 

-

telefon: ---
fax:

e-mail: 
--ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng. €- - technická náměstkyně, Mgr.-- vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:

2/ Zhotovitel TIMRA s.r"o.

Semtín 85, 530 02 Pardubicesídlo/místo podnikání

společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, zapsána dne 1]-. 02.2016 oddíl C, vložka

36654

zastoupena: Jan Kafka - jednatel
tČo: o48 06 859
DlČ: czo48o6859
bankovní spojení: ČsoB a.s., Pardubice
čísloúčtu: 

-

telefon: .-
fax:

e_mail: _;-
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat: Jan Kafka - jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat: i- - výkonný ředitel

'''loclovocy a k_anaiizace Pa'l"dr-lbice. a s' I Zelené předrrréstí. Tepleho 2014. Pardubice 5300? l '.?',.J.',,'Vakpce.q2. . 

-

Bankovní spojení Čsoa. a-s. '' 

-



VODOVODY A KANALTZACE PARDUBICE, a.s
il't ] !','.'li]']í] 1' l )k d) !lř. i:,ljl-li| s vlrlzkit t_t_ct:i [)lC' i':Z${-l iuťt:' i !

l|. pŘrouĚr DoDATKu

Smluvnístrany se dohodly na změnovém listu č'1týkajícíse: rozsahu rekonstrukce u daných položek

nebyl nutný

lV. CENA DíLA

L/ Cena díla v rozsahu čl' lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena

díla bude dále navýšena o DPH vsouladu s platnýmiprávnímipředpisy.

Původní cena celkem bez DPH 5.374.520,- Kč

Vícepráce, méněpráce _111.355,34,- Kč

Nová cena ceIkem bez DPH 5.z63.t64,66,- Kč

(slovy: pětmilionůdvěstěšedesáttřitisícstošedesátčtyři korun českých a šedesátšest haléřů)

ostatní ustanovení základné Smlouvy o dílo ze dne 1'4. 07 . 202]_, nedotčena tímto Dodatkem č' 1,

zůstávají v platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č' L je vyhotoven Ve čtyřech stejnopisech, znichŽ kaŽdá strana obdrŽí po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamenísouhlasu s jejím obsahem'
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

V Pardubicích dne .............. V Pardubicích dne 03.05.2022

Za objednatele Za zhotovite"[s*n-

ffiffvmmpun*e

-5enttl. :-:,^"-'_ **,*)!ť*'''
iČCt : 6ztpivl*. *' licil3]j:ii'.il;;.,.';'

../....... ... .t '...... ...

Yoclovody a kanalizace Pardubice. a's' I Ze|ené předmésti' lepieho 2014. Pardubice 53002 |''.'.':'',,'-vakpce.cz

l Bankovní spojeni CSOB. a-s 

-

N/
",\nt

.-


